
NCBM
1382
52792
52038
24032
42154
42154

26619
42170
42170

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
233
21
72
55
46
46
61

300
5
5

Nome
Ricardo Sato
Fernando Becker Jimenez
Juninho Trudes
Danilo Antonioli de Araujo
Jeferson Alfredo Valezin (Je)
Jeferson Valezim
Thiago Henrique M. Pavanelli
Uanderson Pereira de Menezes (Ferrugem
Ranieri Brasil
Ranieri Brasil

Voltas
17
17
17
17
16
16
16
16
14
14

Dif
-

+0.001
+5.896

+26.149
1 Volta

+59.604
+1:12.974
+1:17.058

3 Voltas
+0.203

Tm total
13:18.508
13:18.509
13:24.404
13:44.657
12:31.396
13:31.000
13:44.370
13:48.454
13:33.000
13:33.203

Classe
SM4
SM Light 450
Speed Pro
SM4
SM4
SM Light 450
SM Light 450
SM4
SM Light 450
SM4

Med Vel
83,541
83,541
82,928
80,892
83,556
77,416
76,160
75,785
67,572
67,555

Classificado por voltasCampeonato Paulista Super Moto 2a etapa
Domingo

2 Bateria - SM 4/ Speed/ Light

Corrida (12:00 e 1 Voltas)

Kartodromo araraquara 1,090 Km

5/6/2016 13:10

Campeonato Paulista de SuperMoto
            2a Etapa Araraquara

Margem de Vitoria

+0.001

Med Vel

83,541

Melhor volta tm

46.174

Melhor Spd

84,983

Melhor volta por

[46] Jeferson Alfredo Valezin (Je

Crono FPM

Diretor de Prova: Serginho
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